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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 137 m2, pow. działki: 310 m2,

Grabówka

Cena 417 000 zł

KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI ORAZ PODATKU PCC - 2%! 
 

Polecamy Państwu ofertę nowoczesnego domu w zabudowie bliźniaczej  położonego w Grabówce
nieopodal Białegostoku. Dom zostanie wykończony do standardu deweloperskiego.
Dom położony jest w malowniczej, prestiżowej okolicy jaką jest Grabówka. Pomimo tego, że to ciche
i przyjazne dla rodzin miejsce, znajduje się zaledwie kilka minut jazdy samochodem od centrum miasta. Jest
to bardzo dobrze skomunikowana lokalizacja dzięki niedalekiej odległości od obwodnicy miasta
Białegostoku. Jednocześnie w odległości zaledwie 300 metrów od domu znajduje się przystanek komunikacji
miejskiej.
Atutem okolicy jest również bardzo bogata infrastuktura
Dom zaprojektowany w funkcjonalny sposób dla wygody przyszłego nabywcy, minimalistycznie, z dbałością o
wygląd, tak aby odpowiadał najnowszym trendom architektonicznym, a zarazem zapewniał elegancję. 
Powierzchnia domu - 137,3 m2 - rozdysponowana została w następujący sposób:
Parter: przestronny salon połączony z jadalnią, kuchnia, WC, garaż, przedsionek, kotłownia.
Piętro: 3 sypialnie, łazienka, balkon, hall.
Do domu przynależy działka o powierzchni ok. 310 m2.
 
Do budowy domu wykorzystane zostały tylko sprawdzone materiały, wysokiej jakości m.in.: drzwi Gerda, okna
Drutex, brama garażowa Krispol, ściany zewnętrzne z pustaka ceramicznego Porotherm Profi (ciepła spoina
na klej) 25 cm.
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Wybrane informacje dotyczące standardu domu:
- ławy fundamentowe betonowe, ściany fundamentowe z bloczka 24 cm gr. (zaizolowane przeciw wilgoci)
- strop monolityczny wylewany, ściany rozdzielające budynki wykonane są trójwarstwowo z dylatacją
dźwiękochłonną, nie ma połączeń stropów ani żadnych elementów konstrukcyjnych ponad ławami
fundamentowymi, wspólny jest dopiero dach. Zapewnia to najwyższy komfort i pełną izolację od dźwięków z
sąsiednich budynków.
- Dach - stropy żelbetowe docieplone wełną 25-40 cm, pokryte nowoczesną membraną termozgrzewalną
- okna PVC pięciokomorowe, docieplenie elewacji oraz podłóg styropianem. (bardzo dobre parametry
izolacyjne)
- ogrzewanie podłogowe na dole oraz na górze w łazience. Piec do wyboru.
- ogrodzenie, brama wjazdowa, podjazd i podejście domu wyłożone brukiem betonowym.
 
Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu telefonicznego!

Symbol KB/221 Cena 417 000 PLN

Cena za m2 3 042 PLN Cena negocjowana JEST

Miejscowość Grabówka Możliwa zabudowa BLIŹNIAK

Powierzchnia działki 310 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rok budowy 2018

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian PUSTAK, BLOCZKI
BETONOWE, POROTERM

Rodzaj stropu WYLEWANY Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Liczba sypialni 3

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Źródło wody WODA MIEJSKA Alarm JEST

Rodzaj ogrodzenia INNE Garaż JEST

Balkon JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


